dimidia parte p[er] quatuor vicarij, p[er] alia p[er] vicarij & eundem facientib[us],
 et Mag[ist]ro d[omi]ni priore, ut d[omi]ni laboratorij sic possint aliqui ignoranti
 faciant not[um] h[ab]ere d[omi]ni ordine d[omi]ni d[omi]ni festo in mediate sequentes
 et d[omi]ni laboratorij liceat tenere una vestra ap[er]ta salma sine soluti
 one d[omi]ni datij, et sup[er] hoc ordine deputat[us] a curate ad loquendum eis
 p[er] mo[do] d[omi]ni loqui debent confirmacione petentib[us], et m[ag]ist[ro] d[omi]ni
 datij deputent solutorij talconis, et inde c[on]terranij qui locant suas
 possessiones d[omi]ni laboratorij, teneant assignare suas possessiones c[on]tra
 sub pena unius s[olid]i applicand[um] ut supra. quod partim missu s[un]t
 ad bussulas et p[er] d[omi]ni vicarij s[un]t p[er] p[er] d[omi]ni vicarij d[omi]ni et septem repertis
 in bussula alba d[omi]ni s[un]t, ne obstaculis quinque repertis in bussula rubra
 de non...

Il Leo. Ventura
 convento fago citta
 dino, e figuolo del
 Consenti di S. Dranco
 di Sangemini

Idem docum[ent]um in d[omi]ni agribus suis continuando sermone dixit sup[er] s[an]c[t]a
 p[er] a[nt]e q[ui] frater episcopus in ecclesia s[an]c[t]i fructuosi s[an]c[t]i greg[orij] elegerunt et
 creaverunt frater de domo, nos creamus et eligimus in concilio et terri-
 genam m[un]dum quod vicarij et obierit fuit una voce.

Idem suum continuando d[omi]ni dixit sup[er] d[omi]ni q[ui] vicarij vicarij vicarij
 octavijs denuo vicarij, et h[ic] addidit ut s[un]t Jo[han]nes georgius tertius, d[omi]ni
 repertis fuit quod aliquid debet habere soluat, et fiat bulla. t[un]c
 t[un]c eo quod d[omi]ni habere de suo, t[un]c t[un]c suo salaris, ut q[ui] hoc nullus
 nascat error. quod vicarij et obierit fuit una omniu[us] voce et omniu[us]
 amurgenib[us].

Die prima maij 1545

Cogregato et cohadunato parvo c[on]silio ad sonu[m] capim[us] p[er] p[er] p[er]
 vicarij et quater vicarij de iussu et commissione d[omi]ni s[an]c[t]i. et
 mag[ist]ro prior[is] ut moris e[st]. s[un]t fuerunt p[er] me cancellariu[m] inuocato
 priu[us] diuini numm[us] favore alia et intelligib[il]i voce intransigra
 p[er] p[er] p[er]. Sub q[ui] omniu[us] vicarij q[ui] bono publico c[on]suleret et in regione
 liceat...

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 164r